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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1233 /6
Identyfikator prébki w laboratorium: 879 /17
‘Dotyczy umowy nr: : 459/3L212K17 :
Typ; i nazwa  wyrobu ""u;i.'&ou}h;}};é;,: """"""""""" . E
:ktérego prébke poddano badaniu: : CEM I/ B35 R :
e ] Kujawsko-Pomorski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
‘Nazwa i adres zlecajacego: '
‘przeprowadzenie badaf: ul. Zygmunta Augusta 16
' : 85-082 Bydgoszcz -
:Imle, nazwisko i stanowisko sluzbowe: Pawet Kopciat - inzynier Chemik
,przeprowadza;a.cego badania: ! Marek Ramus - starszy technik :
Boror e b A, oy oL T R ,
E ! wg Protokotu pobrania probki / prébki-kentretrej’ nr 14 / 2017: :
1 i w firmie: DOMLUX s.c. Marcin Charczenko, ul. Wojska Polskiego 9a, 87- :
T 840 Lubiert Kujawski, w miejscu kontroli:
: ! ul. Wojska Polskiego 9a, 87-840 Lubieri Kujawski '
P bt 3
:Data nr protokotu pobrania :
2. A 12.06.2017 r prébki: 14 / 2017 E
‘Data dostarczemiai .. _ nr protokolu przyjecia oo
3 21 czerwca 2017 r prébki: 1/879/17 ‘
UesssssssseEERErREEsesEsssaesaEseneasteRTaSSEERRRe S P e b |
wg opisu na opakowaniu: :
4. | ARTCEM Tepiriski i wspdlnicy Sp. jawna :
' ' ul. Dostawcza 6, 93-231 todz :
:ZIIZZZZIZ:ZZZZIZZ:ZI ZZIZIZZZIIZIZZI:Z:I:ZIZZ:ZZ:ZrlZIZZIZZIIZIZ:ZI:Z::1::1::ZIZ:ZZ'.ZZZZ:ZZZZZZ22:Z::ZII:ZZZZZZIIIZIIZIZ:ZZ:ZZ:ZE
5 ‘Oznaczenie seril lub partii produkcyjneji  wg Protokotu pobrania probki / prébli-kentretrej”’ nr 14 / 2017: :
* ialbo inny elemer: identyfikujacy: CEM II/B-V 32,5 R, data produkcji: 12.05.2017 r.
6 ‘Termin trwal éci, waznosci lub:  wg Protokotu pobrania probki / prébki-kentretnej”) nr 14 / 2017:
. -przydatnoéci o l 2 wystepuje: 90 dni
................................................. \...-----------.-.--................------.-..----....-.-..-.---------_.-------J
7. ! Okreélenie sposcbu opakowania prébki: Proba w opakowaniu prodgcenta (worek o d,eklajrowane] ma§|e 25 kg),
: ' zabezpieczona folig ochronng bez sladow uszkodzen. '
;IIIZIZ:ZZ::ZZZII:IZZ IIIIZZIZZIZZZZ::ZZZZZZZZ:Z:IZ:,'ZZZIZZZZIZIZZZIZ2:2ZZZZZZZZ:ZZZIZZZZZIZZIZIZ:II:ZZ:IIZIZZ:ZZZI:ZIZIZZIZ:Z:ZZZ.‘!
8 'wlelko§é partii wyrobu budowlanego,; wg Protokotu pobrania probki / prébki-kentretnej”’ nr 14 / 2017:
' -z ktérej pobrano arébke: : 2 palety (112 szt.) :
9 i Wielkoséé (IlO‘ & masa,. wg Protokotu pobrania probki / prébki-kentretnej”’ nr 14 / 2017: 1 worek (25 kg),
' -objetoéé) prébki : masa okreslona w Zaktadzie Badan Kontrolnych: 24,8 kg :
Przeplsy, dokumenty:- Art. 25 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach.
normalizacvjne lub mne'budowlanych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1570), :

10. Especyﬁkacje tcchniczne,  ktére!- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015.
izastosowano przy pobieraniu Ir w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonyh do obrotu Iub.

izabezpieczaniu probki: | ;udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. 2015 Poz. 2332) i

11. EData przeprowadzenia badania: : od 28 czerwca do 09 sierpnia 2017 r :
12 'ﬁ-i;a-Jscé-;rzeprc;;.a-dzenia badania (jesli zostato : _ T -
* iwykonane poza siedziba laboratorium):
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

. .Edrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta bezi

SOgIdemy: isladow uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia badan w zleconym zakresie. ]
:ZIIZZIZZZ:ZIZZI:ZI:Z::ZIZ'ZI:ZIIZZZZZIZZZIZIZZZIZZIZZZZZ:ZZIZIIZIIZZIZ;ZIZZ:Z:ZZCZZZ:ZZ:ZZi(::é::d:ﬂ‘::::::IZIZZZIZZZZI.‘IZIIZZIZZ:I:
: - . : wyniki badan zamieszczono !
‘B - : : = ;
: adania fizyczno-chemiczne : w poniiszych tabelach :
Wytrzymatos¢ na sciskanie [MPa]
wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach
9,1 = 0,2 ! 28,9 + 06 !
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
28.06.2017 28.06.2017
30.06.2017 26.07.2017
Wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Ocena i interpretacja wynikébw badan na zgodnosé¢ z deklarowanymi witasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu

budowlanego/prébki-kentreinej-wyreobu-budowlanege” Nr 14/2017%:

Deklarowane wiasciwosci uzytkowe
okreslone w pkt. 4 "Protokotu pobrania Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé probki wyrobu budowlanego” i w deklaracji badan i ocena tych
wilasciwosci uzytkowych NR CEM II/ B-V wynikéw’

32,5R z dnia 01.01.2017 r.

Wytrzymatos¢ wczesna .
po 2 dniach [MPa] =10 9,1 niezgodne

Wytrzymatos¢ normowa

po 28 dniach [MPa] 232,5is525 28,9 niezgodne

Uwagi:

1 niepewnosc¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 Ocena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

podpis przeprowadzajgcego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie sperzadzene-w-pestaci-elektronicznei:

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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